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*Número do passaporte 

 

1 

CPF do(a) 
candidato(a) 

Nota da 1a Etapa 
(Avaliação do Currículo 

Lattes) 
Nota da 2a Etapa (Entrevista) 

059.XXX.XXX-16 1 Desclassificado (não 
compareceu) 

291.XXX.XXX-60 0,75 8,6 

395.XXX.XXX-00 0,5 6,9 

702.XXX.XXX-54 0 Desclassificado (não 
compareceu) 

065.XXX.XXX-75 1 7,6 

446.XXX.XXX-33 0 8,4 

018.XXX.XXX-05 0,75 6,9 

296.XXX.XXX-17 1 6,8 

485.XXX.XXX-58 0,5 6,4 

399.XXX.XXX-66 3,25 8,6 

121.XXX.XXX-80 2,75 9,1 

144.XXX.XXX-08 1,5 9 

061.XXX.XXX-17 0,5 8 

100.XXX.XXX-26 0,25 Desclassificado (não 
compareceu) 

458.XXX.XXX-08 3,5 8,5 

438.XXX.XXX-05 0,5 Desclassificado (não 
compareceu) 

348.XXX.XXX-63 0,5 Desclassificado (não 
compareceu) 

425.XXX.XXX-33 0 8,5 

B01XXXX59* 0 9 

393.XXX.XXX-33 1 9,5 

456.XXX.XXX-73 1,25 Desclassificado (não 
compareceu) 

395.XXX.XXX-40 0,25 8,5 
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Detalhamento da pontuação da 1a Etapa 

CPF Oculto 

Avaliação CV Lattes (1a Etapa) 

B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 
Nota CV 

Lattes (2a 

Etapa) 

059.XXX.XXX-16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

291.XXX.XXX-60 0,5 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0,75 

395.XXX.XXX-00 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 

702.XXX.XXX-54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

065.XXX.XXX-75 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 0 1 

446.XXX.XXX-33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

018.XXX.XXX-05 0 0,5 0 0 0 0,25 0 0 0 0,75 

296.XXX.XXX-17 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 0 1 

485.XXX.XXX-58 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 

399.XXX.XXX-66 0,5 0 0,5 1 0 0,5 0,75 0 0 3,25 

121.XXX.XXX-80 0,5 0,25 0 1 0 0,25 0,75 0 0 2,75 

144.XXX.XXX-08 0 0,25 0 1 0 0,25 0 0 0 1,5 

061.XXX.XXX-17 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 

100.XXX.XXX-26 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0,25 

458.XXX.XXX-08 0,5 0 0 1 0 0,25 0,75 0 1 3,5 

438.XXX.XXX-05 0,25 0 0 0 0 0,25 0 0 0 0,5 

348.XXX.XXX-63 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 

425.XXX.XXX-33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

B01XXXX59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

393.XXX.XXX-33 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

456.XXX.XXX-73 0,25 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 1,25 

395.XXX.XXX-40 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25 
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